
8/28/2024

Порядковый 
номер по 

группе

Регистрационный 
номер по книге 

приказов
Фамилия Имя Отчество Поименный номер

1 3 Кабаченко Артём Александрович д2118

1 4 Бавыкина Олеся Носировна д2119
2 5 Баринова София Алексеевна д2120
3 6 Ларина Анфиса Игоревна д2121
4 7 Саруханов Илья д2122
5 8 Травин Иван Риделевич д2123

1 9 Виршич Николь д2124
2 10 Горбунов Денис Ильич д2125

1 11 Барковский Александр Геннадьевич д2126
2 12 Константинова Диана Игоревна д2127
3 13 Мосыгина Софья Александровна д2128
4 14 Филиппов Филипп Игоревич д2129
5 15 Чайковская Кристина Евгеньевна д2130

1 16 Гамалей София Михайловна д2131
2 17 Кислицына Анна Олеговна д2132

В группу № 170 по профессии 43.01.01 «Официант, бармен», срок обучения 1 год 10 месяцев

1.2. По программам среднего профессионального образования подготовки квалифицированных
рабочих, служащих на базе среднего общего образования:

В группу № 112 по специальности 43.02.16 «Туризм и гостеприимство» (направление
«Предоставление гостиничных услуг»), срок обучения 2 года 10 месяцев

В соответствии с Порядком приема граждан на обучение по образовательным программам среднего
профессионального образования, утвержденным приказом Министерства просвещения Российской
Федерации от 02.09.2020 № 457 «Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным
программам среднего профессионального образования» (с изменениями); на основании Правил
приема в Колледж туризма и прикладных технологий Санкт-Петербурга на 2024/2025 учебный год; на
основании решения Приемной комиссии, протокол № 2 от 27.08.2024

Санкт-Петербургское государственное автономное
профессиональное образовательное учреждение

«КОЛЛЕДЖ ТУРИЗМА И ПРИКЛАДНЫХ ТЕХНОЛОГИЙ»

ПРИКАЗ

О приеме абитуриентов на 1 курс колледжа на очную форму обучения

№ 36-дк

В группу № 111 по специальности 43.02.16 «Туризм и гостеприимство» (направление
«Предоставление гостиничных услуг»), срок обучения 2 года 10 месяцев

1.3. По программам среднего профессионального образования базовой подготовки специалистов
среднего звена на базе основного общего образования:

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Принять на обучение на основании личных заявлений, а также представленных документов с 02
сентября 2024 года на 1 курс на очную форму обучения за счет средств обучающихся с присвоением
поименного (личного) номера каждому обучающемуся:

1.1. По программам среднего профессионального образования подготовки квалифицированных
рабочих, служащих на базе основного общего образования:

В группу № 146 по профессии 43.01.09 «Повар, кондитер», срок обучения 1 год 10 месяцев

В группу № 140/9 по профессии 43.01.09 «Повар, кондитер», срок обучения 2 года 10 месяцев



3 18 Павлова Ксения Андреевна д2133  
4 19 Чекалина Анастасия Алексеевна д2134
5 20 Шихшабекова Диана Мурадовна д2135

1 21 Бузько Кристина Владиславовна д2136
2 22 Горпинич Дарья Александровна д2137
3 23 Коцюбинская Полина Викторовна д2138  
4 24 Осипова Ольга Дмитриевна д2139
5 25 Федорова Кристина Сергеевна д2140

1 26 Бабаева Дилшода Джамшедовна д2141
2 27 Джамбулатова Ясмин д2142
3 28 Котик Екатерина Семеновна д2143
4 29 Мартынова Екатерина Витальевна д2144
5 30 Рунге Ульяна Олеговна д2145

1 31 Балашов Леонид Алексеевич д2146
2 32 Бобрикова Виктория Борисовна д2147
3 33 Боровая Ульяна Анатольевна д2148
4 34 Иванова Олеся Дмитриевна д2149
5 35 Оглы Артур Юрьевич д2150

1 36 Бреверн Анастасия Александровна д2151
2 37 Жован Игорь Игоревич д2152
3 38 Смирнов Ярослав Кириллович д2153
4 39 Стуров Артём Владимирович д2154
5 40 Эгамов Гуломджон Гуфроноджонович д2155

1 41 Агафонов Даниил Алексеевич д2156
2 42 Арасланов Георгий Леонидович д2157
3 43 Дудин Илья Владимирович д2158
4 44 Дюндин Ярослав Юрьевич д2159
5 45 Жариков Степан Алексеевич д2160
6 46 Звягинцев Игорь Дмитриевич д2161
7 47 Кириллова Диана Евгеньевна д2162
8 48 Колосков Артём Витальевич д2163
9 49 Кураев Владимир Максимович д2164

10 50 Кутовой Кирилл Артемович д2165
11 51 Лесовой Максим Владимирович д2166
12 52 Мерзляков Михаил Глебович д2167
13 53 Невзоров Матвей Андреевич д2168
14 54 Николаев Владимир Валерьевич д2169
15 55 Николаев Николай Владимирович д2170
16 56 Павлов Иван Денисович д2171
17 57 Павлова София Витальевна д2172

В группу № 120 по специальности 09.02.07 «Информационные системы и программирование»
(Программист), срок обучения 3 года 10 месяцев

В группу № 121 по специальности 43.02.16 «Туризм и гостеприимство» (направление
«Предоставление туроператорских, турагентских и экскурсионных услуг»), срок обучения 2 года
10 месяцев

В группу № 122 по специальности 43.02.16 «Туризм и гостеприимство» (направление
«Предоставление туроператорских, турагентских и экскурсионных услуг»), срок обучения 2 года
10 месяцев

В группу № 123 по специальности 09.02.06 «Сетевое и системное администрирование», срок
обучения 3 года 10 месяцев

В группу № 113 по специальности 43.02.16 «Туризм и гостеприимство» (направление
«Предоставление гостиничных услуг»), срок обучения 2 года 10 месяцев



18 58 Павловский Глеб Артурович д2173
19 59 Петров Арсений Иванович д2174
20 60 Светлов Антон Юрьевич д2175
21 61 Терещенко Мария Игоревна д2176
22 62 Чертушкин Владислав Владимирович д2177
23 63 Шабловский Егор Валерьевич д2178
24 64 Шаповалов Ярослав Романович д2179
25 65 Шестаков Владислав Владимирович д2180

1 66 Егорова Яна Антоновна д2181
2 67 Ершова Алена Алексеевна д2182
3 68 Ланина Софья Алескеевна д2183
4 69 Филатов Владислав Дмитриевич д2184
5 70 Шепелюк Анна Алексеевна д2185

1 71 Волкова Варвара Александровна д2186
2 72 Елисеева Камилла Эльдаровна д2187
3 73 Иванова Татьяна Алексеевна д2188
4 74 Полухин Глеб Анатольевич д2189
5 75 Сударикова Милена Евгеньевна д2190

1 76 Иванов Дмитрий Романович д2191
2 77 Козлов Кирилл Игоревич д2192
3 78 Мясцов Никита Дмитриевич д2193
4 79 Пимонов Егор Витальевич д2194
5 80 Ющенко Елизавета Константиновна д2195

1 81 Джафаров Рафаэль Нуриевич д2196
2 82 Зверев Юрий Александрович д2197
3 83 Литовченко Юрий Витальевич д2198
4 84 Пашков Павел Григорьевич д2199
5 85 Стрельцов Илья Сергеевич д2200

1 86 Владимирова Майя Владимировна д2201
2 87 Карпов Александр Михайлович д2202
3 88 Мухиддинов Шохжахон Шавкат Угли д2203
4 89 Некрасова Екатерина Денисовна д2204

1 90 Джураева Нориджон Равшановна д2205
2 91 Колоколова Ксения Николаевна д2206
3 92 Лопатина Виктория Владиславовна д2207

1 93 Гаврилова Полина Алексеевна д2208
2 94 Краев Андрей Андреевич д2209
3 95 Михайлов Андрей Русланович д2210

В группу № 141 по специальности 43.02.15 «Поварское и кондитерское дело», срок обучения 3 
года 10 месяцев

В группу № 133 по специальности 38.02.08 «Торговое дело», срок обучения 2 года 10 месяцев

В группу № 160 по специальности 08.02.01 «Строительство и эксплуатация зданий и
сооружений», срок обучения 3 года 10 месяцев

В группу № 161 по специальности 21.02.20 «Прикладная геодезия», срок обучения 3 года 10
месяцев

В группу № 190 по специальности 38.02.03 «Операционная деятельность в логистике», срок
обучения 2 года 10 месяцев

В группу № 142 по специальности 43.02.15 «Поварское и кондитерское дело», срок обучения 3 
года 10 месяцев

В группу № 140 по специальности 43.02.15 «Поварское и кондитерское дело», срок обучения 3 
года 10 месяцев



4 96 Хорев Михаил Алексеевич д2211

1 97 Днепровский Михаил Владимирович д2212
2 98 Мясников Владимир Алексеевич д2213
3 99 Пуханов Никита Александрович д2214
4 100 Шабалова Евгения Андреевна д2215

1 101 Амаев Артём Алибуттаевич д2216
2 102 Гога Константин Евгеньевич д2217
3 103 Кругликов Олег Станиславович д2218

1 104 Асланов Аслан Русланович д2219
2 105 Кабачная Анфиса Андреевна д2220
3 106 Ковалева Софья Павловна д2221
4 107 Кольцов Егор Тарасович д2222
5 108 Седнина Надежда Владимировна д2223

1 109 Абиева Садаф Зейнал Кызы д2224
2 110 Кучер Валериа д2225
3 111 Посековская Юлия Вячеславовна д2226

1 112 Вершинина Алина Дмитриевна д2227
2 113 Кузнецов Артемий Андреевич д2228
3 114 Ладыгина Ника Романовна д2229
4 115 Попа Юрий Николаевич д2230
5 116 Пушкина Елизавета Романовна д2231

1 117 Аристархова Елизавета Сергеевна д2232
2 118 Мухин Вадим Александрович д2233

В группу № 143 по специальности 43.02.15 «Поварское и кондитерское дело», срок обучения 3 
года 10 месяцев

В группу № 144 по специальности 43.02.15 «Поварское и кондитерское дело», срок обучения 3 
года 10 месяцев

В группу № 126 по специальности 43.02.16 «Туризм и гостеприимство» (направление
«Предоставление туроператорских, турагентских и экскурсионных услуг»), срок обучения 1 год
10 месяцев

В группу № 171 по специальности 43.02.16 «Туризм и гостеприимство» (направление
«Предоставление услуг предприятий питания»), срок обучения 2 года 10 месяцев

В группу № 115 по специальности 43.02.16 «Туризм и гостеприимство» (направление
«Предоставление гостиничных услуг»), срок обучения 1 год 10 месяцев

В группу № 116 по специальности 43.02.16 «Туризм и гостеприимство» (направление
«Предоставление гостиничных услуг»), срок обучения 1 год 10 месяцев

1.4. По программам среднего профессионального образования базовой подготовки специалистов
среднего звена на базе среднего общего образования:



3 119 Суховеев Захар Сергеевич д2234
4 120 Юрченков Назар Павлович д2235

1 121 Кузьменко Вероника Денисовна д2236
2 122 Нарольский Илья Александрович д2237
3 123 Тарасов Кирилл Евгеньевич д2238

1 124 Березницкий Ярослав Станиславович д2239
2 125 Бугорский Алексей Леонидович д2240
3 126 Матин Иван Вячеславович д2241
4 127 Хорошилкина Анна Дмитриевна д2242

1 128 Иванов Юрий Витальевич д2243
2 129 Пегов Дмитрий Иванович д2244
3 130 Соловьев Владислав Денисович д2245

1 131 Ольховская Юлия Алексеевна д2246

1 132 Дорош Сергей Валерьевич д2247
2 133 Кучатов Кирилл Эдуардович д2248
3 134 Черкашин Илья Алексеевич д2249
4 135 Эстерман Диана Александровна д2250

1 136 Кириенко Арсений Евгеньевич д2251
2 137 Чунина Наталья Дмитриевна д2252

1 138 Бутенин Виталий Владиславович д2253
2 139 Видягин Иван Сергеевич д2254
3 140 Полутин Антон Борисович д2255
4 141 Продан Евгений Денисович д2256
5 142 Якас Артур-Теодор д2257

1 143 Гусева Карина Александровна д2258

Директор С.А. Антонова

Приказ подготовил:

Заместитель директора по УР

Е.А. Головских

В группу № 175 по специальности 43.02.16 «Туризм и гостеприимство» (направление
«Предоставление услуг предприятий питания»), срок обучения 1 год 10 месяцев

В группу № 166 по специальности 21.02.20 «Прикладная геодезия», срок обучения 2 года 10
месяцев

В группу № 127 по специальности 43.02.16 «Туризм и гостеприимство» (направление
«Предоставление туроператорских, турагентских и экскурсионных услуг»), срок обучения 1 год
10 месяцев

В группу № 195 по специальности 38.02.03 «Операционная деятельность в логистике», срок
обучения 1 год 10 месяцев

В группу № 136 по специальности 38.02.08 «Торговое дело», срок обучения 1 год 10 месяцев

2. Заместителю директора по УР - Е.А. Головских - внести соответствующие записи в «Поименную
книгу» и «Книгу приказов» обучающихся договорного отделения колледжа.

В группу № 128 по специальности 09.02.07 «Информационные системы и программирование»
(Программист), срок обучения 2 года 10 месяцев

В группу № 165 по специальности 08.02.01 «Строительство и эксплуатация зданий и
сооружений», срок обучения 2 года 10 месяцев

В группу № 157 по специальности 21.02.19 «Землеустройство», срок обучения 2 года 10 месяцев



Составлен в 16-и экземплярах:
1 экз. – в отдел кадров студентов
1 экз. – в приемную комиссию
1 экз. – в уч. часть
6 экз. – на отделения
2 экз. – в ОДПО, "Юность" (паспортистке)
1 экз. – в бухгалтерию
3 экз. – Д.А. Федотовой, Р.В. Маркер, Р.В. Матвееву
1 экз. – А.В. Муравьеву


		2024-09-02T16:43:02+0300
	САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "КОЛЛЕДЖ ТУРИЗМА И ПРИКЛАДНЫХ ТЕХНОЛОГИЙ"




